
 

 

 
SLUŽBENI  GLASNIK 

 

 

OPĆINE STRIZIVOJNA 

 

 

Br. 14/24. 

 

 

 

 

 

   Strizivojna, 27.11.2024. 

 



Sl. glasnik br. 14/24                                                                                                                                           
 

2 

 

 

 

 

 

 

 

SADRŽAJ: 

 

OPĆINSKI NAČELNIK: 
PRAVILNIK o izmjeni  Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela 

Općine Strizivojna……………………………………………………………………… 

  

 

 

 

3 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sl. glasnik br. 14/24                                                                                                                                           
 

3 

 

 

 

 

           
        REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

         OPĆINA STRIZIVOJNA     

          OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 011-01/24-01/3 

URBROJ: 2158-37-02-24-1 

Strizivojna, 27.11.2024. godine 

 

Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08,  61/11, 4/18 i 112/19) i članka 46. 

Statuta Općine Strizivojna („Službeni glasnik“ Općine Strizivojna broj 1/21), na prijedlog 

pročelnika Jedinstvenog upravnog odjela, općinski načelnik donosi  

 

 

PRAVILNIK 

 O IZMJENI PRAVILNIKA O UNUTARNJEM REDU 

JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 

OPĆINE STRIZIVOJNA 

 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Strizivojna („Službeni 

glasnik“ Općine Strizivojna broj 7/21, 8/21, 9/22 i 11/23 i 13/24) u cijelom tekstu Pravilnika 

riječi: »državni stručni ispit« u određenom padežu zamjenjuju se riječima: »državni ispit« u 

odgovarajućem padežu. 

 

 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku“ Općine 

Strizivojna. 

 

 

 

 

 

      OPĆINSKI NAČELNIK 

    Josip Jakobović, mag.educ.philol.croat.et mag.educ.hist.,v.r. 

 



Sl. glasnik br. 14/24                                                                                                                                           
 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Službeni Glasnik» općine Strizivojna 

 Izdaje općina Strizivojna 

Glavni i odgovorni urednik:  Josip Jakobović, mag.educ.philol. croat.et 
mag. educ.hist 

 Načelnik općine Strizivojna 

Tisak:  Jedinstveni upravni odjel općine Strizivojna, Braće Radića 172 

Žiro račun kod HPB Zagreb br.  HR8623900011842100006 


